
UCHWAŁA NR XLI/484/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/417/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z 3 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w rozdziale 7 § 13 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Gostyń otrzymuje następujące brzmienie: 

l.p. Jednostka realizująca Środki finansowe Zadania 
15 500,00 zł prowadzenie akcji sterylizacji lub kastracji 

zwierząt, których właściciele zamieszkują na 
terenie gminy Gostyń, 

1 000,00 zł zapewnianie opieki zwierzętom gospodarskim, 

1 Wydział Gospodarki 
Komunalnej 
i Ochrony Środowiska 

1 000,00 zł elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, 
których właścicielami są mieszkańcy gminy 
Gostyń 

198 700,00 zł zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 
schronisku dla zwierząt 

2 Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Gostyniu 

15 000,00 zł sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 
w tym ich dokarmianie, sterylizacje lub kastracje 
i leczenie, 

Id: 9B463B6E-62D3-4DC0-BADD-FE423DF38310. Podpisany Strona 1



64 800,00 zł usługi całodobowej opieki weterynaryjnej, w 
szczególności: 
- sterylizacje lub kastracje zwierząt przyjętych do 
Schroniska, 
-zapewnianie opieki weterynaryjnej zwierzętom 
przebywającym w Schronisku, 
-usypianie ślepych miotów zwierząt 
przebywających w Schronisku,  
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 9B463B6E-62D3-4DC0-BADD-FE423DF38310. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/484/22  

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia  18 sierpnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń 

W związku ze skargą Prokuratora Regionalnego w Poznaniu, znak: 2007-4.Pa.33.2022 z dnia 

18 lipca 2022 r. na uchwałę NR XXXIV/417/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Gostyń  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 17 lutego 2022r., poz. 1355), zmienia się zapis rozdziału 7 § 13 Programu poprzez doprecyzowanie określenia 
przeznaczenia środków finansowych w  jego ramach z podziałem na poszczególne zadania. Zmiana została 
zaopiniowana przez Państwowy Inspektorat Weterynarii w Gostyniu jak i również koła łowieckie oraz organizację 
pozarządową Gostyńskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „Noe”. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 9B463B6E-62D3-4DC0-BADD-FE423DF38310. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



